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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for kølepligtige fødevarer.
kontrolleret opbevaringsforhold for fødevarer uden kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Opvaskemaskine fremstår langs kanter i dør og
kabinet, snavset og med lyserøde belægninger.
Produktionsområde fremstår under inventar med massive
ophobninger af snavs, beskidt emballage og produktionsrester
af ældre dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
det kan jeg godt se - jeg siger det videre. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Spise-/produktionslokale og lager, herunder yderdøre og
vinduer.



Den Frie Udstilling

 

Café

Oslo Plads 1

2100  København Ø

22497812

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-10-2023

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring og opvarmning.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden producere
tærter som nedkøles med henblik på senere genopvarmning - Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for aktiviteten nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det har vi ikke været
opmærksomme på - vi finder en løsning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførsel af aktiviteten varemodtagelse i perioden mellem den 18/7-2023 og den
17/10-2023. Virksomhedens frekvens for dokumentation er ugentligt. Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførsel af aktiviteten opbevaring siden 4/5-2023. Virksomhedens frekvens for
dokumentation er månedligt. Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførsel af aktiviteten
opvarmning siden 16/2-2023. Virksomhedens frekvens for dokumentation er ugentligt. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg ved godt at der har været mangler - vi skifter muligvis til en digital løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået gennemgået retssikkerhedsblanketten.


